
sexta-feira, 12 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 010-2019 
 
O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica o resultado do Pregão Presencial nº 010-2019, Objetivando: 
Contratação de Empresa especializada para Elaboração do Plano de desenvolvimento territorial do turismo de Barra do 
Mendes, julgado em 07/06/2019 09:00h, que teve o resultado a seguinte empresa: PIMENTA & GUIRRA LTDA - EPP, 
CNPJ: 22.948.029/0001-32. Valor global de R$ 147.525,00 (Cento e quarenta e sete mil quinhentos e vinte e cinco 
reais) – Barra do Mendes– BA, 07/06/2019– Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro.  

   
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
O Pregoeiro e equipe de apoio do município de Barra do Mendes Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo 
em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 010-2019, aberta e julgada em 07 
de junho de 2019, às 09:00 h, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, com a seguinte empresa 
participante: PIMENTA & GUIRRA LTDA - EPP CNPJ: 22.948.029/0001-32. Valor global de R$ 147.525,00 (Cento e 
quarenta e sete mil quinhentos e vinte e cinco reais). Submete, outrossim, o processo à consideração do Sr. Prefeito 
Municipal para homologação da referida empresa. Barra do Mendes – BA, 10 de junho de 2019. Edésio Micael 
Szervinsks Mendonça-Pregoeiro. 
   

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010-2019. O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições 
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial 010-
2019 resolve HOMOLOGAR em 09/07/2019, o referido pregão objetivando A Contratação de Empresa especializada 
para Elaboração do Plano de desenvolvimento territorial do turismo de Barra do Mendes. em favor da Empresa: 
PIMENTA & GUIRRA LTDA - EPP CNPJ: 22.948.029/0001-32. Barra do Mendes-BA,09/07/2019– Armênio Sodré 
Nunes- Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
EXTRATO DE CONTRATO N.º 011007-2019. Ref. Pregão Presencial n.º 010-2019. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Barra do Mendes. CONTRATADA: PIMENTA & GUIRRA LTDA - EPP CNPJ: 22.948.029/0001-32 
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para Elaboração do Plano de desenvolvimento territorial do turismo 
de Barra do Mendes. VALOR: R$ 147.525,00 (Cento e quarenta e sete mil quinhentos e vinte e cinco reais). PRAZO: 
180 dias. Barra do Mendes, 10 de julho de 2019. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94F326878C257BBB03602FFDCBB3618E


		2019-07-12T16:25:10-0300




